МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«НОВОЖИЗНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»
Волгоградская область, Городищенский район, п. Областной с/х опытной станции

ПРИКАЗ
                16.03.2020                                                                                                     №  137
Об участии во Всероссийском онлайн-проекте «Компетентные педагоги –детям России»

На основании письма отдела  по образованию администрации Городищенского муниципального района Волгоградской области от 06.03.2020 г. № 288, и в целях совершенствования компетентности педагогв,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять участие во Всероссийском онлайн-проекте «Компетентные педагоги –детям России» на портале Всероссийской деловой платформы «Десятилетие детства» в формате бесплатных онлайн-площадок:
1.1. «Медиативная компетентность классного руководителя» (практика компетенций и стратегии разрешения конфликтов) следующих классных руководителей:
-Букина В.Н.
- Турчина И.Ю.
- Боканхель Д.И.
- Чернявская Е.С.
- Носова Ю.С.
- Арькова Н.С.
1.2. «Антибуллинговая компетентность классного руководителя» (практика компетенций и стратегии и меры профилактики травли и детской жестокости - Брагинская А.С.
1.3. «Педагогическая суицидопрофилактика в работе классного руководителя» (практика компетенций и стратегии раннего выявления) – Борисенко О.В.
2. Всем вышеуказанным педагогам выйти на официальный сайт  СОНКО «АСПО» http://asvpo.ru/ в разделе «ВДП «Десятилетие детства», а также разделе Проекта «Компетентные педагоги - детям России».
3. Об исполнении данного письма Брагинской А.С., социальному педагогу проинформировать отдел по образованию Городищенского муниципального района по адресу электронной почты: donoshenko_en@mail.ru в срок до 18.05.20 г.
4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.директора:                                        Л.А.Молокова